Hanbonee 6nmnskmne Homepa ysetoB «Pantone solid coated» kK nanutpam pyuek Classic u Solid:

benbin

CBeTo bexeBbIN

CBeT/10 cepbin

TemHo cepbin

CupeHeBbIN

DOunoneToBbIN

P0o30BbIN
DnioopecuyeHTHbIN Po30BbIN
DntoopecuyeHTHbIN MKENTbIN
RENTbIN

bnegHo OucTalLKoBbIN
CanatoBbiV

OpaHeBbiN

TémHo OpaH»KkeBbiu
KpacHbin

TémHo KpacHbin

bopaosbiv

Cepo KopunyHeBbin
3eneHbin

TEMHO 3enéHbin
Mopckasa BonHa
[ony6own

CrHUN

YeépHbIN

CepebpsaHbiN

N2 Pantone

White
7401 C
420 C
423 C
2425 C
269 C
1765 C
805 C
809 C
130C
373C
375 C
1585 C
173 C
1805 C
7427 C
505C

476 C
355C
3308 C
3282 C
2925 C
288 C
Black

Silver

N2 LiBeTa pyykn
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N2 Pantone

White
7401 C

423 C
514 C

182 C
812 C
108 C
1235 C
366 C
375C

1645 C, 165 C

1795 C

188 C
477 C
476 C
356 C

5605 C,553C

321C
2925 C
654 C
Black

Silver

Gold

benbin

CeTno bexeBbin

TémHo cepbin

CupeHeBbIN

Po30BbiN

DOnioopecueHTHbIN ApKo Po30BbIN
PRENTHIN NUMOHHbIN

RENTbIN

DucrawkoBbIN

CanaTtoBbIV

OpaHeBbii

KpacCHbIN

bopaosbiv

KopuuHeBbI KOde C MOTOKOM
Cepo KopunyHeBbin

3eneHbin

TEMHO 3enéHbIn

Mopckasa BonHa

[ony6own

CuHun

YeépHbIN

CepebpaHbI NOKPALIEHHbIN

30/10TON NOKpPALLEHHbIN




